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Estado:

Respondido

Tipo de Solicitagéo:

Esclarecimento

Texto:

Solicito esclarecimentos quanto ao item 3 lote 1, jarra inox 3 ¢litros, uma vez que ndo encontramos em Nossos
fornecedores jarra com capacidade 3 litros, apenas com 2 litros.

No aguardo de uma breve resposta,

Neire

Licitacdo Relacionada:

REGISTRO DE PRECOS para aquisi¢fes de material de copa para gabinetes
Resposta:

Consultada a area demandante, foi informado o seguinte quanto ao item 3 :

"- O processo que trata da formacao de precos (Protocolo Geral 3264/2019) aponta que 3 empresas participaram da
cotacdo, da qual ndo houve sinalizacdo por parte

da Secédo de Orcamentacgdo quanto a dificuldades em encontrar jarros na descricdo e capacidade estabelecidos no
respectivo TR. As empresas que orcaram, apresentaram

precos das seguintes marcas: VIEL, Tramontina e Artinox.

- Também, a mesma Secao realizou pesquisa no Banco de Precos, o qual revelou a oferta de jarros de descri¢éo
semelhante, sendo as seguintes marcas ali registradas: Art Inox, GP Inox e Fratelli.

- Por fim, na Ultima contratagdo para o fornecimento deste material (contrato 07/2018), a empresa Texeira Viana
forneceu jarros Brinox Arienzo."

Data da Resposta:

28/01/2020 - 19:09
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